Brust-Markierungsdrähte von Bard
Führen Sie direkt zum Ziel
Stabilität
Einfachheit
Vielseitigkeit
Bestell-Nr.       Einführkanüle  Markierungs-
       Gauge x Länge  draht
47320       20G x 3 cm  15 cm

BARD® GHIATAS® Brust-Markierungsdraht
BARD® Versteifungskanüle mit stumpfer Spitze
Bestell-Nr.       Einführkanüle  Markierungs-
       Gauge x Länge  draht
300519       19G x 5 cm  19 cm
300719       19G x 7 cm  21 cm
300919       19G x 9 cm  23 cm
BARD® ULTRAWIRE® Einhand-Brust-Markierungsinstrument
Bestell-Nr.       Einführkanüle  Markierungs-
       Gauge x Länge  draht
460519       19G x 5 cm   15 cm
460719       19G x 7 cm   20 cm
460919       19G x 9 cm   20 cm
BARD® CHESBROUGH® Brust-Markierungsdraht
Bestell-Nr.       Gauge x Länge
LW0037       20G x 37 mm
LW0057       20G x 57 mm
LW0077       20G x 77 mm
LW0107       20G x 107 mm
LW0137       20G x 137 mm
BARD® DUALOK® Brust-Markierungsdraht
Bestellinformationen
Bitte ziehen Sie die Produktkennzeichnung und -beileger zu Rate, um sich über Indikationen, Kontraindikationen, Risiken, Warnhinweise,
Vorsichtsmaßnahmen und die richtige Handhabung zu informieren.